
2024 年 9 月 17 日  
お客様各位  

静岡技研工業株式会社  

 
面発光パネル事業撤退のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
 
この度、弊社では、長年ご愛顧いただいておりました「面発光パネル」事業を誠に

勝手ながら終了させていただくこととなりました。これまで多くのお客様にご利用い
ただき、心より感謝申し上げます。 
近年、原材料費や製造コストの高騰が続くなか、少量のカスタマイズ生産において

は、事業としての採算を確保することが難しくなって参りました。これにより、今後
の安定的な製品供給やサービスの質を保つことが困難であると判断し、苦渋の決断で
はありますが、事業撤退を決定いたしました。 
お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。今後は、既存のお取引や製品メンテナンス等につきまして誠心誠意対応さ
せていただきますので、引き続きよろしくお願い申し上げます。 
なお、他の製品やサービスに関しても引き続き皆様のご期待に応えるべく努力して

まいりますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

事業撤退日：2024 年 10 月 21 日  
お問い合わせ先 ：静岡技研工業株式会社 サイネージ事業部  担当：江間雅仁 
TEL：053-489-3860 
Mail：ema@d-g.co.jp  
 
既存お取引・アフターサービスに関するお問合せ先：（2024 年 10 月 21 日以降） 
〒431-0451 静岡県湖西市白須賀 3985－932 静岡技研工業株式会社 
TEL：053-579-1313  FAX：053-579-1346 
Mail：info@d-g.co.jp  
 


